

Rawa Mazowiecka, dnia 05.02.2025 r.

Znak: RPI.271.5.2025

Do wiadomości

- wszyscy uczestnicy

WYJAŚNIENIA (nr 6) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Zamawiający, w nawiązaniu do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pn.: „**Budowa placu zabaw na terenie Przedszkola Miejskiego nr 3 w Rawie Mazowieckiej**” udziela wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga wykonania powykonawczej dokumentacji geodezyjnej.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga wykonania powykonawczej dokumentacji geodezyjnej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiając dopuszcza zmianę zapisu w treści umowy mówiącej o protokolarnym przekazaniem placu budowy w terminie 7 dni od zawarcia umowy. Czas wykonania urządzeń od momentu przyjęcia zamówienia przez producenta do ich faktycznego wykonania na ogół nie jest krótszy niż 5 tygodni. Przygotowawcze roboty ziemne, które należy wykonać przed montażem urządzeń nie powinny zająć więcej czasu niż 7-10 dni. Wykonawca przejmując plac budowy nie rozpocznie prac wcześniej niż 4 tygodnie od zawarcia umowy. Jest to związane zagrożeniem zalania wykonanych koryt wodą w przypadku intensywnych opadów. Równocześnie Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za wszelkie zdarzenia na terenie wyznaczonym na plac budowy od momentu jego przejęcia mimo braku prowadzenia jakichkolwiek prac. W związku z powyższym celowym byłby zapis umowy mówiący o przekazaniu placu budowy w terminie do 4 tygodni od zawarcia umowy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian.

Pytanie nr 3:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż 4 ławek. Ta pozycja występuje w „Przedmiarze” oraz w „Opisie” natomiast nie ma jej w "Kosztorysie".

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że ławka z oparciem (oznaczona w części rysunkowej jako MA1) w ilości 4 szt. wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza odstępstwa materiałowa dla poniższych urządzeń: OZ5 – domek z liczydłem. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścianek i płyt domku z płyty HPL o grubości 10 mm. Pozostałe materiały byłyby zgodne ze specyfikacją wskazaną przez Zamawiającego.

OZ7 – tablica kredowa. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścianek służących do pisania kredą z płyty HPL o grubości 10 mm, a ornamentów ozdobnych z płyty wielowarstwowej produkowanej z odzyskanych i przetworzonych odpadów morskich takich jak sieci rybackie, liny czy włoki. Pozostałe materiały byłyby zgodne ze specyfikacją wskazaną przez Zamawiającego.

OZ10 – mała wspinaczka. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji z rur ze stali nierdzewnej AISI304 o średnicy 33.7 x 2,9 mm oraz dachu z płyt HPL o grubości 10 mm. Pozostałe materiały byłyby zgodne ze specyfikacją wskazaną przez Zamawiającego.

OZ12 – huśtawka bocianie gniazdo. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie drążka poziomego (poprzeczki) huśtawki ze stali czarnej S235JR oczyszczona w procesie piaskowania, zabezpieczona przed korozją przez cynkowanie i malowanie proszkowe farbami poliestrowymi, odpornymi na UV.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wymaga by Oferenci skalkulowali urządzenia zabawowe zgodnie z dokumentacją stanowiącą załącznik nr 8 do SWZ (w tym z materiałów przewidzianych w dokumentacji).


BURMISTRZ MIASTA
mgr inż. Piotr Irla